«УТВЕРЖДАЮ»
администрации района

Н.В. Бадеева
2019 г.

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по предоставлению субсидий из бюджета муниципального района

«Перемышльский район» в рамках муниципальной программы «Развитие сельского хо
зяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продо

вольствия в муниципальном районе «Перемышльский район» на 2014-2020 годы»

От « с ^ О  » 2019 г.
Присутствовали:

Алхимов А.В. - председатель комиссии, заместитель Главы администрации -  заведующий
отделом аграрной политики, социального обустройства села администрации МР «Пере
мышльский район»;

^ Р °ва М :С- -  ведущий эксперт (бухгалтер-экономист) отдела аграрной политики, соци
ального оо\ стройства села администрации МР «Перемышльский район», заместитель
председателя комиссии;
Мджуга Т.В. -  заместитель заведующего отдела аграрной политики, социального обуст
ройства села администрации МР «Перемышльский район», секретарь комиссии

Члены комиссии:
Голубева В.М .- начальник ГБУ Калужской области «Перемышльская станция по борь-
ое с болезнями животных;

С'Е" ~ заведующая отделом правового обеспечения деятельности администра
ции МР «Перемышльский район»
Сафронова А.В. -заведую щ ая отделом экономического развития, стратеги ческого  плани
рования и информационного обеспечения администрации МР «Перемышльский район»
— Рыкова В.Н. -заведую щ ая отделом финансов администрации МР «Перемышльский
район».

Кворум для проведения работы комиссии составил 100%.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

пРГ Г 1 Рп НИС Д0КУМеН'ГОВ !  0ПрСЛеление получателей субсидий из бюджета муниципального
р иона «Перемышльскии район» в рамках муниципальной программы «Развитие сельского хо
зяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в
муниципальном районе «Перемышльский район» на 2014-2020 годы» утверждённой постанов-

ЛТ г еМа Г М̂ НИСТРаЦИИМуНИЦИПаЛЬНОГ° рай0на<<ПеремышльскийРайон>> от 09 ноября 2018 го
да № 948 О внесении изменений в постановление администрациимуницинального-

~  ^ Т п = Ь̂ РаЙ° Н>> ° Т 29 Н° ЯбрЯ 2014 Г0Да № 1626 (Ред- от 15-05.2015 №
21 М9П17 V ы  ’ РСД' 0Т 24Л1'Ш 6  № 575’ РеД- от 30.03.2017 № 287, ред. от
21 04.2017 № 364, ред. от 21.02.2018 № 180) «Об утверждении муниципальной про
граммы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйствен-

И Продовольствия в муниципальном районе "Перемышльский район на 21)14-2020 годы»

в 2019 году в соответствии с Положением о порядке предоставления из муници
пального бюджета субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие сельского
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продо
вольствия в муниципальном районе «Перемышльский район» на 2014-2020 годы» на
содержание маточного поголовья коров в товарных хозяйствах мясного направления, ут
верждённое постановлением администрации (исполнителоно-распорядительный орган)
муниципального района «Перемышльский район» от 29 октября 2018 года № 921

На предоставление субсидий из средств местного бюджета поданы документы
от 1 организаций.

Бурову М.С. о предоставлении субсидий получателям, предоставившим документы в
отдел аграрной политики, социального обустройства села администрации муниципаль
ного района «Перемышльский район» по следующему направлению: на содерж ание
маточного поголовья коров в товарны х хозяйствах  м ясного направления на сумму
52000 руб. 00 коп. (Пятьдесят две тысячи рублей 00 коп.)

*

Рассмотрев все предоставленные документы, комиссия приняла РЕШЕНИЕ
выплатить субсидию следующему получателю:

Слушали:

Наименование
сельхозтоваропроизводителей

Сумма субсидии районного бюджета,
рублей

1. Неуступкин М.Н. 52000,00

Итого: 52000,00

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии

Алхимов А.В.

Бурова М.С.

Секретарь комиссии

Члены комиссии:
~7

Симакова С.Е.

Ъ
Сафронова А.В.

Стрыкова В.Н.